
• vynikající tepelně izolační vlastnosti
s Uw až 0,74 W/m2K

• moderní design rovných tvarů rámu i křídla

• možnost výroby terasových dveří pro dokonalé 
sladění s okny

• ideální pro pasivní a nízkoenergetické stavby

EVOLUTIVE® 

www.fenstar.cz



 EVOLUTIVE®

klika Toulon v nerezové 

a stříbrné barvě

design zcela rovného rámu 

a křídla podtrhující moderní 

vzhled
hranatý tvar zasklívací lišty 

korespondující s moderním 

tvarem

3 plnohodnotné těsnící plochy 

zajišťující dokonalou tepelnou 

a zvukovou izolaci

odvodňovací drážky ze spodní 

strany rámu

Technické informace

počet komor (rám/křídlo) 6/6

hloubka (rám/křídlo) 85/85 mm

výška (rám+křídlo) 119 mm

barevnost profilu šedá/bílá/hnědá

počet těsnění 3

možnost osazení 3sklem ano

tepelná izolace s izolačním 3 sklem Uw až 0,74 W/m2K  

zvuková izolace s izolačním 3sklem Rw až 42 dB

bezpečnost až RC2

vhodnost pro novostavby AAAAA   ano

vhodnost pro rekonstrukce 

AAAAA   anovhodnost pro nízkoenergetické a pasivní 
stavby 

atypické provedení (šikminy) AAABB   ano

Dekory STANDARDNÍ
Široký výběr barev a dekorů dřeva - 42 odstínů. PVC okna vysoké 

kvality s věrnou imitací hliníkových oken.

Dub 
přírodní 
Woodec

Šedá 
metalická

Ořech

Zlatý dub

Antracit 
kartáčovaný

Dub skalní 
Woodec

Antracit 
wood

Ořech 
Balsamico

Dub 
bahenní

Antracit 
hladký

Antická 
bílá wood

Černá 
wood

Aluminium

Antická 
bílá

Titanium

Dub 
alpský 
Woodec

Americký 
ořech

Dub šedý 
vápenitý

Antracit 
strukturovaný

Dub 
krémový

Černá mat

Kaštan II

Antická 
krémová

Křemíková 
šedá

Čedič mat Dub světlý

Antracit 
metalický

Mahagon

SVT5970

Dub 
čokoládový 
Woodec

AAAAA   ano

Světle šedá

www.fenstar.cz

let




